[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» марта 2011 г. № 186

город Верхний Тагил

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Верхний Тагил

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.09.2010 года № 754 «Об утверждении Правил установления нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,  в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Правительства Свердловской области от 22.12.2010 года № 1826-ПП «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований в Свердловской области», постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 05.03.2011 года № 96 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2011 год:

1.1. схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Верхний Тагил (приложение № 1);

1.2. схему размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Половинный (приложение № 2);

1.3. схему размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Белоречка (приложение № 3).

2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте администрации городского округа Верхний Тагил.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по производству В.В. Долгова.

Глава администрации                                                                                В.П. Герасимова

городского округа Верхний Тагил